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NMpeob6pasoBarenu 4yactotbl cepumn VCI

Mopenb CooTBeTCTBYIOLMI ABUraTenb (kBT) HomuHanbHbIM TOK Ha Bbixoge (A) e
pY6. ¢ HAC 20%
Bxoga: 1 casa, 220 B +/- 15%, 50/60 'y Beixoa: 3 cassl, 0-220 B, 0-600 Iy
VCI-G0.4-2B 0.4 1.8 9215
VCI-G0.75-2B 0.75 4.0 9 310
VCI-G1.5-2B 1.5 7.0 10 165
VCI-G2.2-2B 2.2 9.6 12 540
Bxopa: 3 casbl, 380 B +/- 15%, 50/60 'y Bbixoa: 3 ¢asel, 0-380 B, 0-600 Ny,
VCI-G0.75-4B 0.75 2.1 10 925
VCI-G1.5-4B 1.5 3.8 12 635
VCI-G2.2-4B 2.2 51 13585
VCI-G4.0-4B 4.0 9.0 15 960
Akceccyapbl ansi npeo6pasoBarteneun 4Yactotbl cepum VCI
HaumeHoBaHue Mogenb CoBMeCcTMMOCTb OnucaHue c;g'frﬂ%g;:”
MaHenb ynpasreHns VCI-KP ) Ev;iﬁ:;?nn;:iﬂao;i% 1045
Bce monenu npeobpasosaTenen
VT xourmers
ej&ﬁ_ré?enm ynpaBneHus VCI-MK kaberb 2 MeTpa
Mpavic-nuct gencteuTeneH ¢ 01.07.2022
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NMpeobpa3oBarenu 4yactotbl cepumn SDI

. 5 CTOUMOCTb,
Mopenb CooTBeTcTBYylOWMI ABUraTens (kBT) HomuHanbHbI TOK Ha BbixoAe (A) o6, ¢ HIC 20%
Bxoga: 1 cpasa, 220 B +/- 15%, 50/60 'y Beixoa: 3 caswl, 0-220 B, 0-600 Iy
SDI-G0.4-2B 0.4 2.1 11 590
SDI-G0.75-2B 0.75 4.7 11 875
SDI-G1.5-2B 1.5 7.5 13 490
SDI-G2.2-2B 2.2 10.0 16 435
Bxopa: 3 casbl, 380 B +/- 15%, 50/60 'y Beixoa: 3 dasel, 0-380 B, 0-600 Ny,
SDI-G0.75-4B 0.75 2.3 16 720
SDI-G1.5-4B 1.5 3.7 17 480
SDI-G2.2-4B 2.2 5.1 18 525
SDI-G4.0-4B 4.0 8.5 21470
B komnnekT nocTtaBkv BXOAUT CTaHAapTHbIN kabernb 1,5 meTpa, ¢ pasbemoM Rj45 n MOHTaxHas pamka.
Akceccyapbl ansi npeobpasoBaTeneun 4yactotbl cepum SDI
CTOUMOCTb,
HaunmeHoBaHue Mopenb CoBMecTMMOCTb OnucaHue
py6. c HAC 20%
MaHenb ynpaeneHns SDI-KP CvemHas naren, LED- 2090
avcnnewn, noTeHuMomeTp
Y OnNuUHUTENbHbIN kKabenb 2m 1425
ANS NaHenu ynpasneHns SDI-EC Bce mogenu npeobpaszoBateneii 3Mm 2 090
SDI
SDI-KP 4acToTbl CEpUM 5w 3610
MOHTaXHbI KOMNNEKT 2m 3420
ONs naHenu ynpasnexHuns SDI-MK 3Mm 4085
SDI-KP* 5m 5 605

*MOHTaXHbI KOMMNIEKT BKIMIOYAET B Ce0S1 MOHTaXHYI0 pamKy AN NaHenu v yanvHUTENbHbIN Kabenb pasnuyHoOn ANNHLI.

Mparnic-nuct gencteuteneH ¢ 01.07.2022
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NMpeob6pasoBarenu 4yactotbl cepun MCI

Momens OGLI.IeI'IPOMvaLIJneHHbIﬁ pe)Kqu(G)* HaCOCI:IbIﬁ pexum (P)** v CTOMMOCTb,
CooTBeTCTBYIOLWMI HomuHanbHbIN TOK Ha CooTBeTCTBYIOWMIA HomuHanbHbIM Tok Ha py6. c HOC 20%
ABuratens (KBT) BbIxoAe (A) ABuratens (KBT) BbIxoAe (A)
Bxoa: 1 cdasa, 220 B +/- 15%, 50/60 'y Bbixoa: 3 dasbl, 0-220 B, 0-3200 Iy
MCI-G0.4-2B 0.4 2.0 - - 13775
MCI-G0.75-2B 0.75 4.0 - - 14 630
MCI-G1.5-2B 15 7.0 - - 15770
MCI-G2.2-2B 2.2 10.0 - - 17 670
Bxoa: 3 dpasbl, 380 B +/- 15%, 50/60 'y Beixoa: 3 ¢asbl, 0-380 B,0-3200 Iy,

MCI-G0.75-4B 0.75 2.3 - - 16 245
MCI-G1.5-4B 15 3.7 - - 16 625
MCI-G2.2-4B 2.2 51 - - 18 050
MCI-G4.0-4B 4.0 8.8 - - 20 615
MCI-G5.5/P7.5-4B 55 13.0 7.5 17.0 28 690
MCI-G7.5/P11-4B 7.5 17.0 11.0 25 32110
MCI-G11/P15-4BF 11.0 25 15.0 32 42 845
MCI-G15/P18.5-4BF 15.0 32 185 37 50 635
MCI-G18.5/P22-4 18.5 37 22 45 65 170
MCI-G18.5/P22-4B 18.5 37 22 45 76 285
MCI-G22-4 22 45 - - 77 235
MCI-G22-4B 22 45 - - 92 625
MCI-G22/P30-4 22 45 30 60 78 565
MCI-G30/P37-4 30 60 37 75 102 695
MCI-G30/P37-4B 30 60 37 75 108 300
MCI-G37/P45-4 37 75 45 90 128 155
MCI-G45/P55-4 45 90 55 110 149 245
MCI-G55/P75-4 55 110 75 152 188 195
MCI-G75/P90-4 75 152 90 176 214 415
MCI-G90/P110-4 90 176 110 210 264 955
MCI-G110/P132-4 110 210 132 253 332 690
MCI-G132/P160-4 132 253 160 300 386 745
MCI-G160/P185-4 160 300 185 340 481 080
MCI-G185/P200-4 185 340 200 380 553 850
MCI-G200/P220-4F 200 380 220 420 670 510
MCI-G220-4F 220 420 - - 731 405
MCI-G250/P280-4F 250 480 280 540 830 680
MCI-G280/P315-4F 280 540 315 600 888 535
MCI-G315/P355-4F 315 600 355 680 986 955
MCI-G355/P375-4F 355 680 375 710 1232 245
MCI-G375/P400-4F 375 710 400 750 1300 265
MCI-G400-4F 400 750 - - 1426 140
MCI-G500-4F 500 930 - - 1654 235
MCI-P500-4F - - 500 930 no 3anpocy
MCI-G630-4F 630 1200 - - no 3anpocy

*O6LWwenpombILLIIeHHbIA pexuM (G) - UCNoNb3yeTcs C HAarpy3Koi ¢ MOCTOSHHBIM BpaLLaloLyM MOMeHTOM. B aTom criyyae BenuyvHa
BpaLlaLLero MoOMeHTa, Heo6XoaAMMOro Ans NpMBEeAEHNUs B AENCTBME KaKoro-nmbo MexaHn3ma, NoCTosiHHa He3aBUCUMO OT CKOPOCTM BpaLLEHUsI.
MprMepom Takoro pexmma paboTbl MOTyT CMYXUTb KOHBEWEpPbI, 9KCTPYAEPbI, KOMNPECCOPbI.

**HacocHbIi pexum (P) - UICNONb3yeTcsi C Harpy3Kkon C NepeMeHHbIM BpaLLaoLWwmM MOMEHTOM. OTOT MOMEHT UMEET OTHOLLEHME K Harpy3kam,
0151 KOTOPbIX TPEOYEeTCs HA3KMI BpaLLatoLLMi MOMEHT MPY HA3KOW YacTOTe BpaLLeHus, a Npu yBEJNTMYEHUN CKOPOCTHM BpaLleHus TpebyeTcs bonee
BbICOKWI BpaLLaloLLMii MOMEHT. TUMNYHBIM MPUMEPOM TaKOro pexrmMa SABNSITCS HAcoChkl (HACOChI C BbICOKMM MYyCKOBbIM MOMEHTOM HEOGXOAUMO
noabypatb No obLLenpoMbILLNieHHOMY pexumMy (G), kK TakKuM HacocaM MOXHO OTHECTU CKBaXXUHHbIE HACOChl, HACOChI AN Nepekayvky BA3KMX

XXWUOKOCTEN, BaKyyMHbl€ HacoChl).
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NMpeobpasoBatenu Yyactotbl cepun MCI ¢ noXXapHbIM peXXuMomM*

Momens 06u.|enp0Mb||v.uneHwa'| pe)Kqu(G) Hac?cublﬁ pexum (Ft) CTOUMOCTb,
CooTBeTcTBYHOWMUN HomuHanbHbI1 CooTBeTCTBYIOWMIA HomuHanbHbI#h Tok py6. c HAC 20%
ABuratens (kBT) ToK HaBbixopae (A) ABuratens (kBT) HaBbixoge (A)
Bxoa: 1 dpasa, 220 B +/- 15%, 50/60 'y Beixoa: 3 dasbl, 0-220 B, 0-3200 Iy
MCI-G0.4-2B+MCI-FM 0.4 2.0 - - 13775
MCI-G0.75-2B+MCI-FM 0.75 4.0 - - 14 630
MCI-G1.5-2B+MCI-FM 15 7.0 - - 15770
MCI-G2.2-2B+MCI-FM 2.2 10.0 - - 17 670
Bxoa: 3 cdaskl, 380 B +/- 15%, 50/60 'y Bbixog: 3 ¢asbl, 0-380 B,0-3200 Iy

MCI-G0.75-4B+MCI-FM 0.75 2.3 - - 16 245
MCI-G1.5-4B+MCI-FM 15 3.7 - - 16 625
MCI-G2.2-4B+MCI-FM 2.2 5.1 - - 18 050
MCI-G4.0-4B+MCI-FM 4.0 8.8 - - 20 615
MCI-G5.5/P7.5-4B+MCI-FM 5.5 13.0 7.5 17.0 28 690
MCI-G7.5/P11-4B+MCI-FM 7.5 17.0 11.0 25 32 110
MCI-G11/P15-4BF+MCI-FM 11.0 25 15.0 32 42 845
MCI-G15/P18.5-4BF+MCI-FM 15.0 32 18.5 37 50 635
MCI-G18.5/P22-4+MCI-FM 18.5 37 22 45 65 170
MCI-G18.5/P22-4B+MCI-FM 18.5 37 22 45 76 285
MCI-G22-4+MCI-FM 22 45 - - 77 235
MCI-G22-4B+MCI-FM 22 45 - - 92 625
MCI-G22/P30-4+MCI-FM 22 45 30 60 78 565
MCI-G30/P37-4+MCI-FM 30 60 37 75 102 695
MCI-G30/P37-4B+MCI-FM 30 60 37 75 108 300
MCI-G37/P45-4+MCI-FM 37 75 45 90 128 155
MCI-G45/P55-4+MCI-FM 45 90 55 110 149 245
MCI-G55/P75-4+MCI-FM 55 110 75 152 188 195
MCI-G75/P90-4+MCI-FM 75 152 90 176 214 415
MCI-G90/P110-4+MCI-FM 90 176 110 210 264 955
MCI-G110/P132-4+MCI-FM 110 210 132 253 332690
MCI-G132/P160-4+MCI-FM 132 253 160 300 386 745
MCI-G160/P185-4+MCI-FM 160 300 185 340 481 080
MCI-G185/P200-4+MCI-FM 185 340 200 380 553 850
MCI-G200/P220-4F+MCI-FM 200 380 220 420 670 510
MCI-G220-4F+MCI-FM 220 420 - - 731 405
MCI-G250/P280-4F+MCI-FM 250 480 280 540 830 680
MCI-G280/P315-4F+MCI-FM 280 540 315 600 888 535
MCI-G315/P355-4F+MCI-FM 315 600 355 680 986 955
MCI-G355/P375-4F+MCI-FM 355 680 375 710 1232 245
MCI-G375/P400-4F+MCI-FM 375 710 400 750 1300 265
MCI-G400-4F+MCI-FM 400 750 - - 1426 140
MCI-G500-4F+MCI-FM 500 930 - - 1654 235
MCI-P500-4F+MCI-FM - - 500 930 no 3anpocy
MCI-G630-4F+MCI-FM 630 1200 - - no 3anpocy

*MoxapHbIN PeXUM — SBMSETCS AOMNONMHMUTENbBHONM onuver ans npeobpasosartenen yactoTtsl cepumn MCI. Cnyxut ons nogaepxaHus nogrnopa

BO34yxa, AbiIMOyaaneHua, ynpaBieHUA BbITAXHbIMU BEHTUNATOpPaMU, ynpaBfieHNA NPOTUBOMNOXAaPHbIMW HAacoCaMu. B MOMeHT akTuBauuy gaHHON

pyHKUMM NpeoGpa3oBaTenb YacToThbl MPOAOIKAET CBOK paBoTy, HECMOTPS HA BO3MOXHOCTb NOBPexXAeHus. MNoxapHbIi pexvmM npegnonaraet

paboTy YacToTHoro npeobpasoBatens Aaxe B Criyvyae BO3HUKHOBEHMWS Kakux-nmbo oLmbok.

Cpok nsrotoeneHus 3 pabounx gHs. CtoumocTtb onumm «loxapHblii pexxumy»- 0 pyonen.

Mpavic-nuct gencrteuTened ¢ 11.11.2022
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AKceccyapbl ana npeobpasoBartenen yactortbl cepuun MCI

HanmeHoBaHue Mogenb CoBmecTMMocCTb/onucaHue Gl s,
py6. c HAC 20%
MCI-KP CoBMecTMMOCTb C Mogensamu Ao 22 kBT (no pexumy G) 3325
Manenb ynpaBnexus
MCI-KP-B CosmecTumocTb ¢ mogensamum ot 30 kBT (no pexumy G) 3610
1m 1140
2™ 475
YOnvHuTENbHbIA kabenb 3Im 2090
nns naHenen MCI-KP n MCI-EC
MCI-KP-B Sm 2660
8m 3610
10m 4275
1m 1140
2™ 475
" 3m 2090
MoHTaXHbI KOMNNEKT Ans MCI-MK
naHenu MCI-KP* 5M 2 660
8m 3610
10m 4275
im 4275
2™ 4 465
" 3m 5415
MOHTaXHbI KOMNNEKT ANns MCI-MK-B
naHenun MCI-KP-B* 5M 5795
8m 6 745
10m 7 885

*MOoHTa)HbIN KOMMNMEKT BKIoYaeT B cebst MOHTa)XHY0 paMKy AnA naHenu n y,D,J'IVIHVITeJ'IbeIVI kabernb pasnuMYyHoOM ONUHbI.

NMpeobpa3oBatenu yactotbl cepun MCI co cTeneHbIo 3aunThbI

IP54%+

Moaenb

O6LenpoMbILLNEeHHBbIN pexum (G)*

HacocHbin pexum (P)**

CTOUMOCTD,

CooTBeTCTBYIOWM
waBuratens (kBT)

HomuHankeHeIN Tok Ha
Bbixoge (A)

HomuHanbHbIR CooTBeTCcTBYHOWMMI
TOK Ha ABuratens (kBT)
Bbixoge (A)

py6. ¢ HAC 20%

Bxopa: 3 casbl, 380 B +/- 15%, 50/60 'y Beixoa: 3 dasel, 0-380 B,0-3200 My,

MCI-G18.5/P22-4 IP54 18.5 37 22 45 151 050
MCI-G55/P75-4 IP54 55 110 75 152 288 895
MCI-G160/P185-4 IP54 160 300 185 340 630 420

*[peo6pa3oBaTenb YacTOThl CO CTeNeHbIo 3aWmnThbl IP54 — KOpPMyC C Takoi CTENEHbIO 3alUuThl crieflyeT BolbupaTh Ans y4acTKoB, rAe MOXeT
06pa3oBbIBATLCSA Mbliflb, MOBLILEHHAS BIAXHOCTb 1 BO3MOXHOCTbL nonagaqust 6pbiar Ha MY.
M4 B kopnyce IP54 6yaet nonyyaTb HEGOMbLIOE KOMUYECTBO MbIMK, Biark 1 He OKaXeT HebnaronpusaTHOro BO3AencTBUsS Ha paboTy o6opyaoBaHus.

Mpavic-nuct gencrteuTeneH ¢ 10.09.2022
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Moaenb

FCI-G0.75-4B
FCI-G1.5-4B
FCI-G2.2-4B
FCI-G4.0/P5.5-4B
FCI-G5.5-4B
FCI-G5.5/P7.5-4B
FCI-G7.5/P11-4B
FCI-G11/P15-4BF
FCI-G15/P18.5-4BF
FCI-G18.5/P22-4
FCI-G22/P30-4
FCI-G30/P37-4
FCI-G37/P45-4
FCI-G45/P55-4
FCI-G55/P75-4
FCI-G75/P90-4
FCI-G90/P110-4
FCI-G110/P132-4
FCI-G132/P160-4
FCI-G160/P185-4
FCI-G185/P200-4
FCI-G200/P220-4F
FCI-G220-4F
FCI-P250-4F
FCI-G250/P280-4F
FCI-G280/P315-4F
FCI-G315/P355-4F
FCI-G355/P375-4F
FCI-G375-4F
FCI-G400-4F
FCI-P500-4F
FCI-G500-4F
FCI-G630-4F

FCI-G22/P30-6
FCI-G30/P37-6
FCI-G37/P45-6
FCI-G45/P55-6
FCI-G55/P75-6
FCI-G75/P90-6
FCI-G90/P110-6
FCI-G110/P132-6
FCI-G132/P160-6F
FCI-G160/P185-6F
FCI-G185/P220-6F
FCI-G220/P250-6F
FCI-G250/P280-6F
FCI-G280/P315-6F
FCI-G315/P355-6F
FCI-G355/P400-6F

NpeobGpasoBaTtenu Yyactotbl cepumn FCI

O6LenpoMbILLIIeHHbIN peXxum (G)

CooTBeTcTBYHOLWMUMN
ABuratens (kBT)

0.75
15
2.2
4.0
5.5
5.5
7.5

11.0

15.0

18.5
22
30

37
45
55
75
90
110
132
160
185
200
220

250
280
315
355
375
400

500
630

22
30
37
45
55
75
90
110
132
160
185
220
250
280
315
355

HomuHankeHbIN TOk Ha
Bbixoge (A)

HacocHbin pexum (P)

CooTBeTcTBYHOLWMUN
Asuratens (kBT)

Bxoa: 3 chasbl, 380 B + 15%, 50/60 Iy,

2.3
3.7
5.1
8.8
13.0
13.0
17
25
32
37
45
60
75
90
110
152
176
210
253
300
340
380
420
480
540
600
680
710
750
930
1200

5.5
7.5
11.0
15.0

18.5

Bxoa: 3 casbl, 660 B + 15%, 50/60 I

28
38
46
56
68
92
110
132
155
180
210
245
275
305
345
390

30
37
45
55
75
90
110
132
160
185
200
250
280
315
355
400

HomuHanbHbI1 Tok Ha
Bbixoge (A)

38
46
56
68
92
110
132
155
180
210
245
275
305
345
390
430

CTOUMOCTD,
py6. c HAC 20%

27 930
28 405
34 200
35530
40 660
49 020
53 390
68 590
79 135
97 565
117 990
150 765
170 715
211 185
259 635
312 170
392 350
533 330
610 850
723 045
1029 230
1078 440
1113685
no sanpocy
1347575
1449 415
1632670
2203715
2 250 930
no sanpocy
no sanpocy
2517 975
3047 885

no 3anpocy
no 3anpocy
no 3anpocy
no 3anpocy
no 3anpocy
no 3anpocy
no 3anpocy
no 3anpocy
no 3anpocy
no 3anpocy
no 3anpocy
no 3anpocy
no 3anpocy
no 3anpocy
no 3anpocy

no 3anpocy



FCI-G400-6F 400 430 - - no 3anpocy
FCI-P500-6F - - 500 540 no 3anpocy
FCI-G500-6F 500 540 - - no 3anpocy
FCI-P630-6F - - 630 630 no sanpocy
FCI-G630-6F 630 630 - - no 3anpocy
FCI-P700-6F - - 700 720 no 3anpocy
FCI-G700-6F 700 720 - - no 3anpocy

AKceccyapbl ons npeo6pasoBartenen 4yactotbl cepumn FCI

HaumeHoBaHue Mopenb CoBMecTMMOCTL/ONMcaHme c;g'::"ﬂgg;:’
FCI-KP-S CoBmecTMOCTb ¢ Mogenamu Ao 7,5 kBT (no pexumy G) 3325
MaHenb ynpaenerHus
FCI-KP-B CoBMecTMOCTb ¢ Mogensamu oT 11 kBT (no pexumy G) 3610
im 1140
2m 1330
e e | ForECS o 2 650
8m 3610
10m 4275
im 1520
2m 1710
renem PO E | FoLECS o 200
8m 3990
10m 5130
im 3895
2m 4085
i M 4845
o FOLKP.Gr | FORMKS o 15
8m 6 365
10m 7 030
im 4275
2m 4 465
i M 5415
o FOLKPg | FOIMKB o 5 705
8m 6 745
10m 7 885

*MOHTaXHbIN KOMMNEKT BKIoYaeT B Cebs1 MOHTaXHYI0 pamKy AN NaHenu v yanMHUTENbHbIN Kabernb pa3nMyHOn ANVHBbI.

NMpeobpa3oBaTtenu Yyactotbl cepumn FCl co cTeneHbo 3awmnTbl [P54**

Momens OG6LenpoMbILINEeHHbIN pexum (G) HacocHbi pexum (P) CTOMMOCTb,
CooTBeTCTBYIOLWMIA HomuHanbHbI#h Tok CooTBeTCTBYIO HomuHanbHbIN TOK Ha py6. c HOC 20%
ABuratens (kBT) HaBbixoge (A) Wuia Bbixoge (A)
ABuratenb
(xBT)
Bxog: 3 ¢pasel, 380 B + 15%, 50/60 'y,

FCI-G18.5/P22-4 IP54 18.5 37 22 45 186 485
FCI-G37/P45-4 IP54 37 75 45 90 270 370
FCI-G45/P55-4 IP54 45 90 55 110 321195
FCI-G75/P90-4 IP54 75 152 90 176 420 185
FCI-G250/P280-4F IP54 250 275 280 305 1707 625

**[peobpa3oBaTtenb 4YacToThbl CO CTeMeHbIO 3alWmnThl [P 54 — kopnyc ¢ Takol CTeneHbIo 3aluTbl cneayeT BbibupaTh AN y4acTKoB, rae MOXeT
06pa3oBbIBaTLCS Mbiflb, NOBbILLEHHAS BAXXHOCTb Y BO3MOXHOCTb nonagaHuns 6pbiar Ha M4.
MY B kopnyce IP 54 6yaeT nonyyaTte HeGOMbLLIOE KONMMYECTBO MbINK, BMaru 1 He OKaXkeT HebGraronpusTHOro BO34eNCTBMSA Ha paboTy.
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NMpeobGpa3soBaTtenu Yyactotbl cepun FCI ¢ noXXapHbIM peXXuMom*

Moaenb

FCI-G0.75-4B+FCI-FM
FCI-G1.5-4B+FCI-FM
FCI-G2.2-4B+FCI-FM
FCI-G4.0/P5.5-4B+FCI-FM
FCI-G5.5-4B+FCI-FM
FCI-G5.5/P7.5-4B+FCI-FM
FCI-G7.5/P11-4B+FCI-FM
FCI-G11/P15-4BF+FCI-FM
FCI-G15/P18.5-4BF+FCI-FM
FCI-G18.5/P22-4+FCI-FM
FCI-G22/P30-4+FCI-FM
FCI-G30/P37-4+FCI-FM
FCI-G37/P45-4+FCI-FM
FCI-G45/P55-4+FCI-FM
FCI-G55/P75-4+FCI-FM
FCI-G75/P90-4+FCI-FM
FCI-G90/P110-4+FCI-FM
FCI-G110/P132-4+FCI-FM
FCI-G132/P160-4+FCI-FM
FCI-G160/P185-4+FCI-FM
FCI-G185/P200-4+FCI-FM
FCI-G200/P220-4F+FCI-FM
FCI-G220-4F+FCI-FM
FCI-P250-4F+FCI-FM
FCI-G250/P280-4F+FCI-FM
FCI-G280/P315-4F+FCI-FM
FCI-G315/P355-4F+FCI-FM
FCI-G355/P375-4F+FCI-FM
FCI-G375-4F+FCI-FM
FCI-G400-4F+FCI-FM
FCI-P500-4F+FCI-FM
FCI-G500-4F+FCI-FM
FCI-G630-4F+FCI-FM

FCI-G22/P30-6+FCI-FM
FCI-G30/P37-6+FCI-FM
FCI-G37/P45-6+FCI-FM
FCI-G45/P55-6+FCI-FM
FCI-G55/P75-6+FCI-FM
FCI-G75/P90-6+FCI-FM
FCI-G90/P110-6+FCI-FM
FCI-G110/P132-6+FCI-FM
FCI-G132/P160-6F+FCI-FM
FCI-G160/P185-6F+FCI-FM
FCI-G185/P220-6F+FCI-FM
FCI-G220/P250-6F+FCI-FM
FCI-G250/P280-6F+FCI-FM
FCI-G280/P315-6F+FCI-FM
FCI-G315/P355-6F+FCI-FM

O6LEenpoMbILLIIeHHbIN pexuM (G)

CooTBeTCTBYHOLWMIA
ABuratens (kBT)

0.75
15
2.2
4.0
5.5
5.5
7.5

11.0

15.0

18.5
22
30

37
45
55
75
90
110
132
160
185
200
220

250
280
315
355
375
400

500
630

22
30
37
45
55
75
90
110
132
160
185
220
250
280
315

HacocHbin pexum (P)

HoMMHanbHbIi Tok CooTBeTcTRYIO HoMUHanbHbIi TOK Ha
HaBbIxoge (A) Wwnin Bbixoge (A)
ABurartenb
(kBT)
Bxoa: 3 casbl, 380 B + 15%, 50/60 'y

2.3 - -

3.7 - -

5.1 - -
8.8 55 13

13.0 - -
13.0 7.5 17
17 11.0 25
25 15.0 32
32 18.5 37
37 22 45
45 30 60
60 37 75
75 45 90
90 55 110
110 75 152
152 90 176
176 110 210
210 132 253
253 160 300
300 185 340
340 200 380
380 220 420

420 - -

- 250 480
480 280 540
540 315 600
600 355 680
680 375 710
710 - -
750 - -

- 500 930
930 - -
1200 - -

Bxoga: 3 casbl, 660 B + 15%, 50/60 Iy
28 30 38
38 37 46
46 45 56
56 55 68
68 75 92
92 90 110
110 110 132
132 132 155
155 160 180
180 185 210
210 200 245
245 250 275
275 280 305
305 315 345
345 355 390

CTOUMOCTD,
py6. c HOC 20%

27930
28 405
34 200
35530
40 660
49 020
53 390
68 590
79 135
97 565
117 990
150 765
170 715
211 185
259 635
312 170
392 350
533 330
610 850
723 045
1029 230
1078 440
1113685
no sanpocy
1347575
1449 415
1632670
2203715
no sanpocy
no sanpocy
no sanpocy
no sanpocy

no 3anpocy

no 3anpocy
no 3anpocy
no 3anpocy
no 3anpocy
no 3anpocy
no 3anpocy
no 3anpocy
no 3anpocy
no 3anpocy
no 3anpocy
no 3anpocy
no 3anpocy
no 3anpocy
no 3anpocy

no 3anpocy

INSTART



FCI-G355/P400-6F+FCI-FM 355 390 400 430 o 3anpocy
FCI-G400-6F+FCI-FM 400 430 - - no 3anpocy
FCI-P500-6F+FCI-FM - - 500 540 no 3anpocy
FCI-G500-6F+FCI-FM 500 540 - - no 3anpocy
FCI-P630-6F+FCI-FM - - 630 630 no 3anpocy
FCI-G630-6F+FCI-FM 630 630 - - no 3anpocy
FCI-P700-6F+FCI-FM - - 700 720 no 3anpocy
FCI-G700-6F+FCI-FM 700 720 - - no 3anpocy

*MoxapHbIN PeXUM — SBNSeTCst AOMNONHUTENBHON onumen ans npeobpasosartenen yactoTtsl cepun FCI. CnyxuT Ans nogaepxaHusi nognopa

BO34yxa, AbIMoyaaneHus, ynpaBlieHUs BblTAXHbIMU BEHTUNATOPaMU, ynpaBneHna NpoTUBONOXapHbIMXA HacocaMun. B MOMeHT akTMBauum gaHHomn

yHKuMM NpeobpasoBaTenb YacToTbl MPOAOIHKAET CBOK paboTy, HECMOTPS HA BO3MOXHOCTL NOBPexXAeHust. [oxapHbIi pexuM npeanonaraet

paboTy YacToTHOro nNpeobpasoBaTens Aaxe B Criy4ae BO3HUKHOBEHNS KakMX-nMbO owmnGoK.

Cpok usrotoBnenust 3 paboumnx aHs. CToumocTb onuumn «loxapHblin pexxum»- 0 pyonei.

Mpanic-nucT gencteuteneH ¢ 11.11.2022
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Moapenb

LCI-G0.4-2B
LCI-G0.75-2B
LCI-G1.5-2B
LCI-G2.2-2B

LCI-G0.75-4B
LCI-G1.5-4B
LCI-G2.2-4B
LCI-G4.0-4B
LCI-G5.5/P7.5-4B
LCI-G7.5/P11-4B
LCI-G11/P15-4B
LCI-G15/P18.5-4B
LCI-G18.5/P22-4B
LCI-G22/P30-4B
LCI-G30/P37-4
LCI-G37/P45-4
LCI-G45/P55-4
LCI-G55/P75-4
LCI-G75/P90-4
LCI-G90/P110-4
LCI-G110/P132-4
LCI-G132/P160-4
LCI-G160/P185-4
LCI-G185/P200-4
LCI-G200/P220-4
LCI-G220/P250-4
LCI-G250/P280-4
LCI-G280/P315-4
LCI-G315/P355-4
LCI-G355/P400-4
LCI-G400/P450-4

NMpeobpasoBartenu Yyactotbl cepumn LCI

O6LenpoMbILLIeHHbIN pexuM (G)

CooTBeTCTBYHOLWMI
Asuratens (kBT)

HomuHanbHbIN TOK Ha
Bbixoge (A)

HacocHbin pexum (P)

CooTBeTCTBYHOLWMIA
Asuratens (kBT)

HomuHanbHbIN TOK Ha
Bbixoge (A)

Bxoa: 1 cdasa, 220 B +/- 15%, 50/60 'y, Bbixoa: 3 ¢dpasbl, 0-220 B, 0-600 Iy,

Bxoa: 3 casbl, 380 B +/- 15%, 50/60 'y Bbixoa: 3 caskl, 0-380 B, 0-600 Iy,

0.4 2.0
0.75 5.0
1.5 7.0
2.2 10.0
0.75 25
1.5 3.7
2.2 5.0
4.0 8.5
5,5 13
7,5 18
11 24
15 30
18,5 37
22 46
30 58
37 75
45 90
55 110
75 150
90 170
110 210
132 250
160 300
185 340
200 380
220 430
250 465
280 520
315 585
355 650
400 754

7,5
11
15

18,5
22
30
37
45
55
75
90
110

132
160

185
200
220
250
280
315
355
400
450

18
24
30
37
46
58
75
90
110
150
170
210

250
300

340
380
430
465
520
585
650
754
850

CTOUMOCTD,
py6. ¢ HAC 20%

13 870
14 630
15770
17 575

15 960
16 530
17 385
21755
29 450
32 205
41 040
51 300
62 890
71 155
87 970
99 750
136 705
174 515
186 105
256 025
261 535
305 995
414 675
562 235
574 275
586 910
658 350
767 980
811 490
972 040
1337 315

Npeobpa3oBatenun yactoTbl cepuun LCI co BcTpoeHHbIM AMC cunbTpom

Mogenb

LCI-G90/P110-4+LCI-EMI

LCI-G110/P132-4+LCI-EMI
LCI-G132/P160-4+LCI-EMI
LCI-G160/P185-4+LCI-EMI
LCI-G185/P200-4+LCI-EMI
LCI-G200/P220-4+LCI-EMI
LCI-G220/P250-4+LCI-EMI
LCI-G250/P280-4+LCI-EMI

O6LenpomMbILLIeHHbI pexuM (G)

CooTtBeeTcTBYlOWMIA
Asuratens (kBT)

HoMuHanbHbIM TOk
HaBbIxoge (A)

HacocHbin pexum (P)

CooTBeTcTBYIOWMIA
ABuratens (kBT)

HomuHanbHbIN TOK
HaBbixoge (A)

Bxoa: 3 casbl, 380 B +/- 15%, 50/60 Ny Bbixoa: 3 dasel, 0-380 B, 0-600 Iy,

90

110
132

160
185
200
220
250

170

210
250

300
340
380
430
465

10

110

132
160

185
200
220
250
280

210

250
300

340
380
430
465
520

CTOUMOCTD,
py6. c HAC 20%

291 080
300 105
349 505
459 990
615 790
895 375
759 145
834 575
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Npeobpa3oBaTtenu yactotbl cepumn LCl co cTeneHbto 3awmuThbl P54

Momens 06Ll.|e|1pOMbI'LuneHHbll7l pe)KVIM-(G) HaCOCI:IbIVI pexum (P) - CTOUMOCTb,
CooTBeTCTRYlOLMI HoMMHanLHbIi ToK Ha CooTBeTCTBYlOLMI HoMMHanbHbI TOK Ha py6. c HAC 20%
Asuratens (kBT) Bbixoze (A) Asuratens (kBT) Bbixoge (A)
Bxoa: 3 caskl, 380 B +/- 15%, 50/60 'y Bbixoa: 3 cdaskl, 0-380 B, 0-600 Iy,
LCI-G15/P18.5-4B IP54 15 30 18,5 37 137 180
LCI-G18.5/P22-4B IP54 18,5 37 22 46 148 770
LCI-G22/P30-4B IP54 22 46 30 58 160 740
LCI-G30/P37-4 IP54 30 58 37 75 177 555
LCI-G37/P45-4 I1P54 37 75 45 90 193 040
LCI-G45/P55-4 IP54 45 90 55 110 229 995
LCI-G55/P75-4 IP54 55 110 75 150 243 485
LCI-G75/P90-4 IP54 75 150 90 170 298 110
LCI-G90/P110-4 IP54 90 170 110 210 382 945
LCI-G110/P132-4 |P54 110 210 132 250 397 575

NMpeobpa3oBaTtenu yactoTbl cepun LCIl ¢ noXapHbIM peXXumMmom*

Mogens OG6LenpoMbILLTIeHHBbIR pexum (G) HacocHbin pexum (P) CTOMMOCTb,
CooTBeTCTRYOWMI HoMuHanbHbI# CooTBeTCTBYIOWMI HoMMHanbHbIi TOK Ha py6. ¢ HAC 20%
Asuratens (kBT) TOK Ha pBuratens (kBT) BhIxoAe (A)
Bbixoge
(A

Bxopa: 3 dasbl, 380 B +/- 15%, 50/60 'y, Beixoa: 3 dassl, 0-380 B, 0-600 Iy
LCI-G5.5/P7.5-4B+LCI-FM 5.5 13 7.5 18 29 450
LCI-G7.5/P11-4B+LCI-FM 75 18 1 24 32 205
LCI-G11/P15-4B+LCI-FM 1 24 15 30 41 040
LCI-G15/P18.5-4B+LCI-FM 15 30 18,5 37 51 300
LCI-G18.5/P22-4B+LCI-FM 18,5 37 22 46 62 890
LCI-G22/P30-4B+LCI-FM 22 46 30 58 71155
LCI-G30/P37-4+LCI-FM 30 58 37 75 87 970
LCI-G37/P45-4+LCI-FM 37 75 45 90 99 750
LCI-G45/P55-4+LCI-FM 45 90 55 110 136 705
LCI-G55/P75-4+LCI-FM 55 110 75 150 174 515
LCI-G75/P90-4+LCI-FM 75 150 90 170 186 105
LCI-G90/P110-4+LCI-FM 90 170 110 210 256 025
LCI-G110/P132-4+LCI-FM 110 210 132 250 261 535
LCI-G132/P160-4+LCI-FM 132 250 160 300 305 995
LCI-G160/P185-4+LCI-FM 160 300 185 340 414 675
LCI-G185/P200-4+LCI-FM 185 340 200 380 552 235
LCI-G200/P220-4+LCI-FM 200 380 220 430 574 275
LCI-G220/P250-4+LCI-FM 220 430 250 465 586 910
LCI-G250/P280-4+LCI-FM 250 465 280 520 658 350
LCI-G280/P315-4+LCI-FM 280 520 315 585 767 980
LCI-G315/P355-4+LCI-FM 315 585 355 650 811 490
LCI-G355/P400-4+LCI-FM 355 650 400 754 972 040
LCI-G400/P450-4+LCI-FM 400 754 450 850 1337 315

*MoxapHbIN pexum — ABAseTcs AONONHUTENbHON onuuen Ansa npeobpasosatenen YactoTel cepumn LCI. Cnyxut Ana nogaepxaHus nognopa
BO3AyXa, AblMOyAaneHusi, ynpaBrneHUs BbITSXKHbIMU BEHTUIIATOPaMU, ypaBeHus MPOTUBOMNOXAaPHbIMM HacocaMu. B MOMEHT akTuBaumm gaHHOM
yHKUMM NpeobpasoBaTernb YacTOThl NPOAOIHKaeT CBOK paboTy, HECMOTPS Ha BO3MOXXHOCTb NoBpexaeHust. [oxxapHbI pexum npegnonaraet
paboTy YacToTHOro NnpeobpasoBaTensi Jaxe B Criyvyae BO3HUKHOBEHUST KaKMX-NMBO oLMBOoK.

Cpok nsrotoenenus 3 pabounx gHs. CtonmocTtb onumm «loxapHbii pexxum»- 0 pydnen.
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Akceccyapbl ans npeobpasoBarenen Yactotbl cepum LCI

HanmeHoBaHue = Mopenb CoBMecTMMoOCTb/onucaHue Celila e,
py6. c HOC 20%
MaHens ynpaeneHs LCI-KP CbemMHas naHenb, ABYCTPOYHbIN LED-gucnnen, I'VIOTeHLlVIOMeTp 1805
CoBMeCTMMOCTb: BCe MoAenu npeobpasoBaTenei YactoTbl cepun LCI
MoHTaxHbIn komnnekT| LCI-MK . 1900
Ans naHeny LCI-KP MoHTaxHas pamka Ans naHenu n yanuHUTENbHbIN kabenb 2 m
. im
Y ONUHUTENbHBIN 1140
kabenb Ans naHenu 3
LCI-KP M 2 090
LCI-EC
o 2 660
8w 3610
1
Om 4275

Mpaiic-nucT aencteuteneH ¢ 03.10.2022 12 INSTART



Onuuu ana npeobpasoBatenen Yactotbl cepum LCI

MNnatbl pacwmpeHusn

NpoAaloTCs TOMbKO B KOMMNeKTaumm ¢ npeobpasoBatensmu 4actotel cepum LCI

CTOUMOCTD,
Mopenb OnucaHne/CoBMeCTMMOCTb
py6. ¢ HAC 20%
MnaTa pacwmpeHnss UMNyNbLCHbIX BXOA0B
LCI-HDI MnaTta pacwmpeHust Anst 3agaHns oNopHoM YacToTbl NpeobpasoBaTens MMMYbCHLIM CUTHANoM
3230
0o 100 kl'y,
MnaTta pacwmpeHns MMnNynbCHbIX BbIXO4OB
LCI-HDO Mnata pacwwupenust ans BeiBoga Tpebyembix nokasatenen npeobpasoBatens UMNybCHbIM 2045
curHanom go 100 kly,
Mpaiic-nuct gencremteneHx ¢ 01.09.2022 13 INSTART




JononHutenbHoe obopyaoBaHUe K Npeobpa3oBaTesniiM 4YacToThl

HanmeHoBaHue/onucaHue

CeTeBble gpoccenu
HanpspkeHne: 380 - 440 B
Pa6ouas yacTtota: 47 - 63 'y,

MoTopHbIe gpoccenu
HanpspkeHne: 0 - 440 B
Paboyas yactota: 0- 60 'y

[Opoccenb NOCTOAHHOIO
ToKa

Mogenb

ISF-2.2/5.8-4
ISF-4.0/10.5-4
ISF-5.5/15.5-4
ISF-7.5/20.5-4
ISF-11/26-4
ISF-15/35-4
ISF-18.5/38.5-4
ISF-22/46.5-4
ISF-30/62-4
ISF-37/76-4
ISF-45/92-4
ISF-55/113-4
ISF-75/157-4
ISF-90/180-4
ISF-110/214-4
ISF-132/256-4
ISF-160/305-4
ISF-185/344-4
ISF-200/383-4
ISF-220/425-4
ISF-250/484-4
ISF-280/543-4
ISF-315/605-4
IMF-2.2/5.1-4
IMF-4.0/8.8-4
IMF-5.5/13-4
IMF-7.5/17-4
IMF-11/25-4
IMF-15/32-4
IMF-18.5/37-4
IMF-22/45-4
IMF-30/60-4
IMF-37/75-4
IMF-45/90-4
IMF-55/110-4
IMF-75/152-4
IMF-90/176-4
IMF-110/210-4
IMF-132/253-4
IMF-160/300-4
IMF-185/340-4
IMF-200/380-4
IMF-220/420-4
IMF-250/480-4
IMF-280/540-4
IMF-315/600-4
DC-1000-04

MouwHocTb COOTBETCTBYHOLLEero
n peoﬁpa3OBaTenﬂ YacToTbl

(xBT)

2.2
4.0
5.5
7.5
11.0
15.0
18.5
22
30
37
45
55
75
90
110
132
160
185
200
220
250
280
315
2.2
4.0
5.5
7.5
11
15
18.5
22
30
37
45
55
75
90
110
132
160
185
200
220
250
280
315
400

14

HomuHanbHbIN
TOK Ha BbixoAe
(A)
5.8
105
155
20.5
26
35
38.5
46.5
62
76
92
113
157
180
214
256
305
344
383
425
484
543
605
5.1
8.8
13
17
25
32
37
45
60
75
90
110
152
176
210
253
300
340
380
420
480
540
600

1000

MHOYKTUBHOCTD,
MIH

0.910
0.883
0.544
0.405
0.248
0.213
0.174
0.145
0.112
0.094
0.072
0.049
0.044
0.038
0.035
0.029
0.027
0.022
0.020
0.018
0.016
0.015
0.014
0.531
0.345
0.302
0.196
0.148
0.108
0.093
0.082
0.050
0.050
0.036
0.033
0.025
0.022
0.020
0.017
0.014
0.014
0.010
0.011
0.009
0.009
0.0088
0.04

CTOMMOCTD,
py6. ¢ HOC 20%

6175
6 935
8 265
9310
12 540
13 585
14 345
18 145
23 655
24 510
26 695
30 875
39 615
42 370
46 930
56 905
62 225
65 265
80 940
89 965
102 980
114 380
130 340
6 365
7695
8 455
9880
10 830
14 630
15 390
17 575
25 555
26 695
28 785
32 205
41 040
44 460
47 690
59 280
62 320
69 445
88 635
97 185
112 290
123 500
139 555
98 040

INSTART



dononHutenbHoe OﬁOpYﬂOBaHMe K npeoGpasoBaTenﬂM 4YacCTOThbI

HaumeHoBaHue/onucaxue Mopenb Mﬁ:‘e"fscgisi‘%:aég;ﬁ?éﬂ"ﬂ ° HomuHanbHbI TOK Ha BbixoAe (A) c;gt':"ﬂgg:;’
CeTteBble AMC cunbTpbI 1 dhasa ~ 220 - 250B
Pabouas vactora: 50 'y IEF-0.4/5.0-2 0.4 5.0 4940
Pabouee Hanpspkenne: IEF-0.75/9.0-2 0.75 9.0 5225
1-220-250B IEF-1.5/16-2 1.5 16 5 605
3-380-440B 3 ¢pasbl ~ 380 - 440B
IEF-0.75/3.4-4 0.75 3.4 5510
|IEF-1.5/5.0-4 15 5.0 5890
IEF-2.2/5.8-4 2.2 5.8 6 175
|IEF-4.0/10.5-4 4.0 10.5 7790
IEF-5.5/15.5-4 5.5 15.5 10 070
|EF-7.5/20.5-4 7.5 20.5 10 355
IEF-11/26-4 11.0 26 12 445
|IEF-15/35-4 15.0 35 13 585
|EF-18.5/38.5-4 18.5 38.5 14 155
|IEF-22/46.5-4 22 46.5 15 200
|IEF-30/62-4 30 62 24 035
|EF-37/76-4 37 76 55290
|IEF-45/92-4 45 92 67 355
|IEF-55/113-4 55 113 70 870
|IEF-75/157-4 75 157 84 645
|IEF-90/180-4 90 180 107 065
IEF-110/214-4 110 214 110 675
|IEF-132/256-4 132 256 117 420
|IEF-160/305-4 160 305 122 645
|IEF-185/344-4 185 344 131 290
|IEF-200/383-4 200 383 134 710
|IEF-220/425-4 220 425 172 235
|IEF-250/484-4 250 484 176 225
|IEF-280/543-4 280 543 269 420
|IEF-315/605-4 315 605 342 095
T
KZE::::;;T;::;EH b ConpoTtuBnexHue, Om MowHocTb, BT e
Knacc 3awmTsi: IP00 Om Br ByS: cHAC I
400 80 400 80 1045
200 160 200 160 1330
600 160 600 160 1330
120 250 120 250 1710
400 250 400 250 1710
80 400 80 400 1805
250 400 250 400 1805
150 600 150 600 2375
180 600 180 600 2375
100 1000 100 1000 2850
120 1000 120 1000 2 850
75 1200 75 1200 3800
50 2000 50 2000 4180
15 2000 15 2000 4180
40 2500 40 2500 4 465
50 3000 50 3000 4750
12 3000 12 3000 4750
11 3000 11 3000 4750
10 3000 10 3000 4750
3000 3000 4750
3000 3000 4750
Mpavic-nuct gencreuteneH ¢ 17.10.2022 15 INSTART




AdononHuTensHoe o6opyaoBaHue K NnpeobpasoBaTensM 4acToThbl

Topmo3sHble moaynu
MpeobpasoBaTenu 4acToThI
INSTART mowHocTbo fo 18,5
KBT (BKMOYMTENBHO) UMEIOT
BCTPOEHHbIE TOPMO3HbIE MOAYNN.

[1ns npeobpasoBaTtene 4acToThbl

HaunmeHoBaHue/onucaHune Mogenb MukoBbLIN TOK, A
FCI-BU-50 50 15
FCI-BU-100 100 30
FCI-BU-200 300 100
FCI-BU-400 450 150
FCI-BU-600 650 200

MOLLHOCTbIO OT 22 KBT 1 BbILLE -

BHellHee noakn4yeHne

Mopenb

FCI-1/01

FCI-1/02

FCI-PG1

FCI-PG2

FCI-PG3

FCI-PG4

FCI-ZS

FCI-RS485

FCI-DP

FCI-WSP

MnaTtbl pacwmpeHns

npoaarTCA TONMbKO B KOMMNMeKTauuum ¢ I'Ip906pa3OBaTeJ'IF|MVI 4acToTbl cepumn FCI

OnucaHne/CoBMeCTUMOCTb

Mnara paclumpeHns BXoAoB/BbIXOA0B
4-kaHanbHbIN LUndposoit Bxog (DI7~DI10); 1-kaHanbHbI aHanorosbiv Bxog (VF3)

2-KaHarnbHbIN MHOTOYHKLMOHANbHBbIN BbIXOA C OTKPbITEIM KonnekTopom (YO1, YO2)
KoMMyHwuKaumoHHbIN nHTepdenc RS-485 (SG+, SG-)

CoBMecTMMOCTb: BCe Mogenu npeobpasosarerneii YactoTsl cepumn FCI

MnaTa pacwmpeHnsa BXxoaoB/BbIXOA0B

4-kaHanbHbI Lundposon Bxog (DI7~DI10) 1-kaHanbHbIn aHanorosbiv Bxog (VF3)
2-KaHarnbHbIN MHOTOYHKLMOHArbHBbIN BbIXOA C OTKPbITIM KornekTtopom (YO1, YO2)
CoBMecTMMOCTb: BCe Mogenu npeobpasosaTenei 4actoTbl cepun FCI

MnaTa pacwmpeHns ansa aHkoaepa ¢ anddepeHUnanbHbIMM Bbixogamm

MopaepxuBaeT anddepeHumansbHbIn BXoAHOW curHan A, B, Z (nuHelHbivi apavisep) 6e3
BbIXO[HOTO pasfeneHns no Yyactotam

Makc. ckopocTb: 100 kI'u HanpspkeHne nutanmsa sHkodepa: 5 B
CoBMmecTMMOCTb: Bce Moaenu npeobpasoaTenen Yyactotebl cepun FCI
MnaTa pacwupeHus ans aHkoaepa ¢ kommyTtauuen UVW

MopnepxuBaeT AnddepeHumanbHbln BxogHow curHan A, B, Z, U, V, W 6e3 pasgeneHusi no
yacTtoTam

Makc. ckopocTb: 100 k', HanpsikeHune nutaHus aHkodepa: 5 B

CoBMeCTMMOCTb: Bce Mofenun npeobpasosarener YactoTel cepum FCI

MnaTa pacwmpeHns AnsA 3HKoAepa € OTKPbITbIM KOMNJIEKTOPOM

Mopaep»kka BXOAHOrO curHana ¢ oTkpbITbIM kornektopom A, B, Z Makc. ckopocTb: 100 kI
HanpspkeHne nutaHusa aHkoaepa: 24 B

CoBMeCTMMOCTb: Bce Mofeny npeobpasoBatenei yactoTsel cepumn FCI

MnaTta pacwmpeHus pns pesonbBepa

Bbixop Bo36yxaeHus 10 kl'y; 7 VRMS;

12-3Ha4Hoe paspelueHne bes BbixogHoro pasgenexHus no yactoram CoBMeCTMOCTb: BCe
mopenu npeobpasosateneit YactoTbl cepumn FCI

MnaTa pacwmpeHns onsA MHXEeKUMOHHOW MalMHbI hopMoBaHus

2-kaHanbHbIV UmudpoBor Bxog (D17-D18)

2-KaHarbHbI KOHBEPTMPYEMbIN aHanoroBbin Bxod (G1-S1, G2-S2) CoBMeCTMMOCTb: BCe
mopenu npeobpasosaTteneit YacToTbl cepumn FCI

Mnarta pacwmpeHus gnsa nogaepkku npotokona ModBUS

CoBMeCTMMOCTb: Bce Mofenu npeobpasoBartenen yactoTel cepum FCI

Mnarta pacwmpeHus gns noanepxku npotokona ProfiBUS

CoBMecTMMOCTb: NpeobpasoBaTeny YacToTbl cepumn FCI mogenm ot 4 kBT (no pexumy G)
MnaTta pacwmpeHus Ans Hacocos

MopnepxaHve faBneHns B MHOrofBuraTernbHbIX cuctemax

(4 ocHOBHbIX Hacoca +1 [ONONHUTENbHBIA HAcoc).

CoBMecTMMOCTb: npeobpasoBaTteny yactoTbl cepun FCI mogenm ot 7,5 kBT (no pexumy P)
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HomMuHanbHbIN TOK, A

CTOUMOCTb,
py6. ¢ HAC 20%

27 645
35435

95 000
171 000

245 385

CTOUMOCTD,
py6. ¢ HOC 20%

5700

no 3anpocy

5700

no 3anpocy

5700

no sanpocy

8 265

3420

24 985

11 020
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YcTpouncTBa NiaBHOro nycka

Cepusa SSI Cepusa SBI
Mopens MouHocTb, Tok, CTOUMOCTDb, Mopens MolwyHocTb, Tok, CTOUMOCTDb,
KBT A py6. ¢ HAC 20% KBT A py6. c HAC 20%
Bxoga: 3 dpasbl, 380 B + 15%, 50/60 'y Bxopa: 3 dpasbl, 380 B + 15%, 50/60 Iy
SSI-5.5/11-04 5.5 11 20 805 SBI-5.5/11-04 5.5 11 28 405
SSI-7.5/15-04 7.5 15 22610 SBI-7.5/15-04 7.5 15 29 165
SSI-11/23-04 11 23 24 035 SBI-11/23-04 11 23 30 590
SSI-15/30-04 15 30 26 125 SBI-15/30-04 15 30 31350
SSI-18.5/37-04 185 37 27 455 SBI-18.5/37-04 18.5 37 32 965
SSI-22/43-04 22 43 27 930 SBI-22/43-04 22 43 33440
SSI-30/60-04 30 60 31825 SBI-30/60-04 30 60 38570
SSI-37/75-04 37 75 32300 SBI-37/75-04 37 75 41 135
SSI-45/90-04 45 90 41515 SBI-45/90-04 45 90 51110
SSI-55/110-04 55 110 47 405 SBI-55/110-04 55 110 59 470
SSI-75/150-04 75 150 69 730
SS1-90/180-04 90 180 85 880 *Cepusi co BCTPOEHHbIM 06BOAHBIM KOHTAKTOPOM.
SSI-115/230-04 115 230 91 675
SSI-132/264-04 132 264 97 470
SSI-160/320-04 160 320 105 735
SSI1-185/370-04 185 370 113 905 Cepuist SBI npeanoytuTenbHee B cryyvasx:
SS1-200/400-04 200 400 116 660 + Ecnu ¢ nomMoLubio cepum npousBoanTCs NepBUYHOE NOAKITIYEHNe
S$SI1-250/500-04 250 500 130 530 3neKkTpoABUraTens ¢ Hyns. B aTom cnyyae Hanuune BCTPOEHHOTO
SSI-280/560-04 280 560 133190 06BOJHOrO KOHTAKTOPa MakcMMarbHO YNPOCUT NMPOLIECC NOAKITHYEHNS.
SSI-320/640-04 320 640 160 360
SSI-355/710-04 355 710 174 135 » Ecnu rabaputbl SBRSOTCS KPUTUYECKM BaXKHBIM NapameTpoM.
SSI-400/800-04 400 800 235030 Wcnonb3oBanune YT co BCTPOeHHbIM 06BOAHLIM KOHTaKTOpPOM
SSI-450/900-04 450 900 238 070 NO3BOSISIET MUHUMU3VUPOBATbL TpebyeMble rabapuUTHbIe pasMepsl.
SSI-500/1000-04 500 1000 321 005
SSI-600/1200-04 600 1200 324 045

AKceccyapbl Ansa yCTpoMcTB nyaBHOro nycka cepun SSl m SBI

HaumeHoBaHue Mopenb CoBMeCcTMMOCTb OnucaHue DLy
py6. ¢ HAC 20%
MaHernb SSI-KP ; ,
Bce mogenu yctpoiicts nnasHoro nycka cepuit SSI, SBI LED akpaH 2470
ynpasneHus
SBI-KP 2 470
. . 1 meTp 1140
Y AMHATENbHBI SSI-EC Bce mogenu ycTponcTs nnaBHOro nycka cepun SSI 3 werpa 2375
kabenb ans 1 1140
- meT|
nawenu SSI-KP SBI-EC Bce mogenu ycTponcTB nnaBHOro nycka cepun SBI P
3 meTpa 2375
17 INSTART
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YcTtpoucTBa nrnaBHoOro nycka cepum SNI

Moaenb MowHocTb, KBT Tok, A CTOUMOCT,
py6. c HOC 20%
Bxoa: 3 casbl, 380 B + 15%, 50/60 'y,
SNI-5.5/13-04 55 13 38 665
SNI-7.5/17-04 75 17 39 995
SNI-11/23-04 1 23 41 420
SNI-15/30-04 15 30 42 750
SNI-18.5/37-04 185 37 45030
SNI-22/43-04 22 43 48 165
SNI-30/60-04 30 60 53 390
SNI-37/76-04 37 76 58 805
SNI-45/97-04 45 97 64 410
SNI-55/105-04 55 105 75 050
SNI-75/145-04 75 145 134 140
SNI-90/170-04 90 170 150 100
SNI-115/220-04 115 220 161 120
SNI-132/255-04 132 255 187 625
SNI-160/320-04 160 320 203 775
SNI-185/360-04 185 360 225 150
SNI-200/380-04 200 380 241 300
SNI-220/435-04 220 435 257 450
SNI-250/500-04 250 500 268 470
SNI-280/580-04 280 580 279 205
SNI-320/630-04 320 630 297 920
SNI-355/700-04 355 700 327 750
SNI-400/820-04 400 820 362 330
SNI-450/920-04 450 920 409 830
SNI-500/1000-04 500 1000 469 680
SNI-600/1200-04 600 1200 506 540
SNI-700/1410-04 700 1410 618 165
SNI-800/1600-04 800 1600 691 980
18 INSTART
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YcTtpoucTBa nnaBHoOro nycka cepum SN

Mogenb MowHocTb, KBT Tok, A pi;o:r;(?:;%
Bxoa: 3 daskl, 660 B + 15%, 50/60 'y,
SNI-5.5/13-06 5.5 13 38 665
SNI-7.5/13-06 7.5 13 39995
SNI-11/13-06 11 13 41 420
SNI-15/17-06 15 17 42 750
SNI-18.5/23-06 18.5 23 45 030
SNI-22/30-06 22 30 48 165
SNI-30/37-06 30 37 50 825
SNI-37/43-06 37 43 53 390
SNI-45/53-06 45 53 58 805
SNI-55/76-06 55 76 64 410
SNI-75/97-06 75 97 69 540
SNI-90/105-06 90 105 75 050
SNI-115/145-06 115 145 139 175
SNI-132/170-06 132 170 150 100
SNI-160/200-06 160 200 160 740
SNI-185/220-06 185 220 171 760
SNI-200/255-06 200 255 214 225
SNI-220/280-06 220 280 221 065
SNI-250/320-06 250 320 225150
SNI-280/350-06 280 350 241 110
SNI-320/360-06 320 360 256 975
SNI-355/425-06 355 425 265 145
SNI-400/500-06 400 500 267 900
SNI-450/580-06 450 580 294 405
SNI-500/630-06 500 630 321 290
SNI-600/700-06 600 700 348 175
SNI-700/820-06 700 820 375 250
SNI-800/920-06 800 920 428 640
SNI-1000/1200-06 1000 1200 482 125
SNI-1200/1410-06 1200 1410 535 420

Onuuun ansa ycTpoucTB nnaBHOro nycka cepum SN

MNMnatbl pacwmnpeHusn

npoaarTCAd TONbKO B KOMMJeKTaumm ¢ yCTpOIZCTBaMI/I nnaBHOIo nycka cepuun SNI

Mogenk Onucanne/CoBMeCTUMOCTL CTOMMOCTb,
py6. ¢ HAC 20%
SNI-DP Mnara pacwmpeHuns ana nogaepxku nporokona ProfiBUS 17 670
COBMEeCTMMOCTb: YCTPOMCTBA NraBHoro nycka cepuun SNI (BeCcb Anana3oH MOLLHOCTEN)

Mpaiic-nucT pelicTenteneH ¢ 15.05.2023 19 INSTART




JdononHuTenbHbIe onuuu ana obopyaoBaHusa INSTART

Ycnyra

KomnayHpg
- 3aLUMTHOE MOKPbITUE NeYaTHbIX NnaT

MokpbITWe NNaT 3aWwnTHBIM MaTepuanom pekoMeHayeTcst
npu pabote 060pyAOBaHNS B 9KCTPEMAnbHbIX
(arpeccuBHbIX) pabo4ymx cpeaax.

[aHHas onuusa sensieTcs Hanbonee onTUManbHoW Ans
obecneyeHuns HagexHocTn paboTbl npeobpasoBaTenei
4acTOTbl U YCTPOMCTBA NNABHOrO Nycka B )XECTKUX
YCIOBWSX U NPU BO3AEWCTBUM APYTMX arpeCCUBHBIX
dakTopoB (BNnara, nbifb U T.M.).

Nak C3C

- AOMONHUTENbHOE 3aLUTHOE MOKPbITUE NevaTHbIX nnat
MokpbITMe NakoM pekoMeHAyeTCs ANs NpeoTBpaLLeHns
noBpexaeHuin n gedopmaumn nnat npu paboTe B
3anblneHHbIX pabounx cpegax.

Jak 3awmiiaeT npeobpa3oBaTenu YacToTbl 1 YCTPOWCTBA
NnaBHOro nycka OT MbINK, YTO NPOANEBAaET CPOK CIyXObI
obopyaoBaHus B LiEnom.

PeKOMeH,ElyeTCﬂ K UCNOJ1b30BaHUIO B CYyXUX MOMELLEeHUAX.

CoBMeCcTMMOCTb Moagenb

Mpeo6pa3oBaTtenu 4acToTbl

Bce mogenu cepun SDI

MCI-GO0.4-2B ... MCI-G4.0-4B
FCI-G0.75-4B ... FCI-G5.5-4B
LCI-G0.4-2B...LCI-G4.0-4B

VCI-G0.4-2B ... VCI-G4.0-4B
MCI-G5.5/P7.5-4B ... MCI-G15/P18.5-4BF
LCI-G5.5/P7.5-4B... LCI-G15/P18.5-4B
FCI-G5.5/P7.5-4B ... FCI-G15/P18.5-4BF

MCI-G18.5/P22-4 ... MCI-G45/P55-4
LCI-G18.5/P22-4 ... LCI-G45/P55-4
FCI-G18.5/P22-4 ... FCI-G45/P55-4
MCI-G55/P75-4 ... MCI-G110/P132-4
LCI-G55/P75-4 ... LCI-G110/P132-4
FCI-G55/P75-4 ... FCI-G110/P132-4

LCI-G132/P7160-4...LCI-G160/P200-4

MCI-G132/P160-4...MCI-G185/200-4
FCI-G132/P160 ... FCI-G185/P200-4

LCI-G200/P220-4F ... LCI-G355/P400-4F
MCI-G200/P220-4F ... MCI-G315/P355-4F
FCI-G200/P220-4F ... FCI-G315/P355-4F

MCI-G355/P375-4F ... MCI-G630-4F
FCI-G355/P375-4F ... FCI-G630-4F

YCTpOﬁCTBa nnaBHOro nycka

KMM-11

KMIM-M2

KMIM-M3

KM-14

KM-115

KMr1-r16

KMM-r7

SSI-5.5/11-04 ... SSI-55/150-04 KMI-y1
SBI-5.5/11-04 ... SBI-55/110-04 KMMM-Y1/1
SNI-5.5/13-04 ... SNI-55/105-04 KMIM-y1/1
SSI-75/180-04 ... SSI-600/1200-04 KMI1-y2
SNI-75/145-04 ... SNI-600/1200-04 KMIM-y2/1

Mpeo6pa3oBaTenu 4acToTbl

Bce mogenu cepum SDI

MCI-GO0.4-2B ... MCI-G4.0-4B
LCI-G0.4-2B...LCI-G4.0-4B
FCI-G0.75-4B ... FCI-G5.5-4B
VCI-G0.4-2B ... VCI-G4.0-4B
LCI-G5.5/P7.5-4B...LCI-G15/P18.5-4B
MCI-G5.5/P7.5-4B...MCI-G15/P18.5-4BF
FCI-G5.5/P7.5-4B ... FCI-G15/P18.5-4BF

LCI-G18.5/P22-4...LCI-G45/P55-4
MCI-G18.5/P22-4...MCI-G45/P55-4
FCI-G18.5/P22-4 ... FCI-G45/P55-4
LCI-G55/P75-4...LCI-G110/P132-4
MCI-G55/P75-4...MCI-G110/P132-4
FCI-G55/P75-4 ... FCI-G110/P132-4
LCI-G132/P160-4...LCI-G160/P200-4

MCI-G132/P160-4...MCI-G185/200-4
FCI-G132/P160 ... FCI-G185/P200-4

LCI-G200/P220-4F ... LCI-G355/P400-4F
MCI-G200/P220-4F ... MCI-G315/P355-4F
FCI-G200/P220-4F ... FCI-G315/P355-4F

MCI-G355/P375-4F ... MCI-G630-4F
FCI-G355/P375-4F ... FCI-G630-4F

YcTpoiicTBa NNaBHOro nycka

C3C-n1

C3C-n2

C3C-n3

C3C-MN4

C3C-ns5

C3C-ne6

c3c-n7

SSI-5.5/11-04 ... SSI-55/150-04 C3C-v1
SBI-5.5/11-04 ... SBI-55/110-04 C3C-y1/1
SSI-75/180-04 ... SSI-600/1200-04 C3C-y2
SNI-5.5/13-04 ... SNI-55/105-04 CPC-Y4
SNI-75/145-04 ... SNI-600/1200-04 C3C-y4
SNI-700/1410-04 ... SNI-800/1600-04 C3C-Y5
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CTOUMOCTD,
py6. ¢ HAC 20%

5510

7410

10 735

12 255

15390

18 335

21470

5510
5985
5985
7410
8 740

2755

3990

5225

6 080

7 600

9 405

12 255

3135
4085
6 080
5320
7 885
13 680
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Cepus

ny-1

ny-2

Mogenb

My-1-001

My-1-010

My-1-020

My-1-060

My-1-100

My-1-200

My-1-300

My-1-400

My-1-500

My-1-600

ny-2-011

Mny-2-021

My-2-030

Mny-2-101

My-2-110

My-2-120

Mny-2-201

Mny-2-210

Mny-2-220

My-2-301

NMynbTbl ynpaBneHua INSTART

CoBMeCcTMMOCTb

MY-1-001 — 0AHOMECTHbIV NYNbT yNpaBneHns ¢ NOTEHLMOMETPOM.
MpenHasHayeH Ans UsMeHeHUsi ONMOPHOTO CUrHana 4acToThl.

MY-1-010 — 04HOMECTHbIN NyNbT YNPaBMEHUsi CO BCTPOEHHbIM 2-X
NO3NLIMOHHBLIM NepekntoyaTenem. MpegHasHayeH Ans nycka u ocTaHoBa
anekTpoaBurartens.

MY-1-010 — 04HOMECTHbIN NyNbT YNPaBEHUsi CO BCTPOEHHbIM 2-X
NO3NLIMOHHBLIM NepekntoyaTenem. MpegHasHayeH Ans nycka u ocTaHoBa
anekTpoaBurarTens.

[Y-1-060 — 04HOMECTHbI NyNbT yNpaBreHnsl, OCHaLLEHHBI
KOMGWHMPOBAHHOW KHOMKOW. MNpeaHa3Ha4eH Ans ynpaBneHust Myckom,
OCTaHOBOM 3MneKTpoABuraTens.

[1Y-1-100 — 0AHOMECTHbIN NyNbT YNpaBneHns Co BCTPOEHHON 3eNEHON
namnon 24 B. MNMpegHa3sHaveH Ana uiankauum paboTel npeobpasoBatenei
4acToThl.

[Y-1-200 — 0AHOMECTHbIN NyNbT yNpaBneHne OCHALLEHHbIN
3enéHon namnon 220 B. MNpeaHasHayeH Ans HAnkauum paboTsl
npeobpasoBaTenemn 4acToThl.

MY-1-300 — 0AHOMECTHBIN NyNbT yNpaBeHUs, OCHALLEHHbIV M3MepuTenem
aHanoroBblx curHanos UTT1-14. NMpeaHasHavyeH AN MOHUTOPUHIa
COCTOSIHUA NpeobpasoBaTens YacToTbl, NOAAYM YNPaBSIOLLNX CUTHANOB.

[1Y-1-400 — 0O4AHOMECTHbIN NyNbT yNpaBfeHUsa co BCTPOEHHOW KpacHOWM
namnoi 24 B. MpegHasHaveH ans nHankauuy aBapum.

MY-1-500 — 04HOMECTHbIV NyMbT yrpaBrieHne OCHALLLEHHbIV KpacHOW
namnon 220 B. NpeaHasHayeH ANa MHAMKaLWUW aBapuun.

MY-1-600 — 0AHOMECTHbIV NYNbT yNpaBneHus, OCHaLLEHHbI N3MepuTenem
aHanoroBbIx curHanos. MNpegHasHayeH Ans oTobpaxeHns Tpebyemblix
nokasarenen.

MY-2-011 — nynbT ynpaBrneHusi, OCHALLEHHbINA 2-X MO3NLMOHHbBIM
nepeknoyaTenemM u notTeHUMomeTpoM. MNpeaHasHayeH Ans ynpasneHus
NyCKOM, OCTaHOBOM, U3MEHEHUsI ONOPHOrO CUrHarna YacToThbl.

MY-2-021 - nynbT ynpaBneHusi, OCHALLEHHbIN 3-X NO3ULIMOHHBLIM
nepeknoyaTenemM 1 noTeHumomeTpom. NpeaHasHayeH ans ynpasneHust
NyCKOM, OCTaHOBOM M3MEHEHWSI OMOPHOTO CUrHana YacToTbl.

MY-2-030 — nynbT ynpaBneHns, OCHALLEHHbIV KHOMKOW 3eneHow IMyck
1HO, kHonkon kpacHon Cton 1H3+1HO. MNpeaHasHayeH Ans ynpasneHus
NyCKOM U OCTaHOBOM 3f1eKTpoABUraTens.

MY-2-101- nynbT ynpaBneHus, OCHALLEHHbIN NOTEHLMOMETPOM 1
NHAVKaumen, B Buae 3enéHon namnol 24B. NpeaHasHayveH Ans usmeHeHus
OMOPHOTO CUrHana YacToTbl ¥ MHAWKaUUM paboTbl NnpeobpasoBaTtensi
4acToThl.

MY-2-110 — nynbT ynpaBneHns, OCHALLEHHbIN 2-X MO3NLIMOHHbLIM
nepeknoyaTenemM u UHAMKaumen B Buae 3enéHoi namnsl 24 B.
MpeaHa3HaveH ANs ynpaBneHus myckoM, OCTaHOBOM 3MeKTpoABUraTens n
nmHavKaumy paboTbl NpeobpasoBaTens YacToThl.

MY-2-120 — nynbT ynpaBneHusi, OCHALLEHHbINA 3-X MO3MLMOHHLIM
nepeknoyaTenemM u UHAKaumen B Buae 3enéHow namnsl 24 B.
MpenHasHayeH Ans ynpaeneHns Nyckom, OCTaHOBOM, HanpaeneHnem
BpaLLeHus aNeKTpoaBUraTens u nHamkaumm paboTsl npeobpasoBaTtens
4acToThl.

MY-2-201 — nynbT ynpaBneHusi, OCHaLLEHHbIN NOTEHLIMOMETPOM

1 MHAMKaumei, B Buae 3enéHoi namnbl 220 B. MpegHasHaveH
NS UBMEHEHNS OMOPHOrO CUrHana YacToTbl M MHAMKaLMK paboTbl
npeobpasoBaTens 4acToThbl.

MY-2-210- nynbT ynpaBneHns, OCHaLWEHHbIA 2-X NO3NLNOHHBIM
nepeknoyaTenemM U MHAMKaumen B Buae 3enéHoi namnsl 220 B.
MpenHa3HaveH ANs ynpaBneHusi myckoM, 0OCTaHOBOM 3MeKTpoABUraTens n
MHAnKaummn paboTbl NpeobpasoBaTerns YacToTbl.

MY-2-220- nynbT ynpaBneHusi, OCHALLEHHbINA 3-X MO3ULNOHHLIM
nepeknoyaTtenemM u MHAKaumen B Buae 3enéHow namnsl 220 B.
MpenHasHaveH Ans ynpasneHns Nyckom, OCTaHOBOM, HanpaBreHneM
BpaLLeHus aNeKTpoaBUraTens u nHamkaumm paboTsl npeobpasoBaTtens
4acToTbl.

MY-2-301 — nynbT ynpaBneHus, OCHALLEHHbIA N3MEPUTENIEM aHaNOoroBbIX
curHanos UTT-14 n noteHumomeTpom. MNpeaHasHavyeH Anst U3BMeHeHus

OMOPHOrO CUrHana 4acToTbl, MOHUTOPUHIA COCTOSIHUA NpeobpasoBaTens
4YacToTbl, NOJauM YNpaBnsoLWMX CUTHAINOB Ha Npeobpa3oBaTenb YacToThl.
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OnucaHune

ny

SDI, MCl, FCI, LCI,
VCI

SDI, MCI, FCI, LCI,
VCI

SDI, MCl, FCI, LCI,
VCI

SDI, MCI, FCI, LCI,
VCI

SDI, MCl, FCI, LCI,
VCI

SDI, MCl, FCI, LCI,
VCI

SDI, MCl, FCI, LCI

SDI, MCl, FCI, LCI,
VCI

SDI, MCl, FCI, LCI,
VCI

SDI, MCl, FCI, LCI

SDI, MCl, FCI, LCI,
VCI

SDI, MCl, FCI, LCI,
VCI

SDI, MCl, FCI, LCI,
VCI

SDI, MCl, FCI, LCI,
VCI

SDI, MCl, FCI, LCI,
VCI

SDI, MCl, FCI, LCI,
VCI

SDI, MCl, FCI, LCI,
VCI

SDI, MCI, FCI, LCI,
VCI

SDI, MCl, FCI, LCI,
VCI

SDI, MCI, FCI, LCI

ynn

SSI, SBI

SSI, SBI

SSI, SBI

SSI, SBI

SSI, SBI

SSI, SBI

SSI, SBI

SSI, SBI

SSI, SBI

SSI, SBI

CTOUMOCTb,
py6. c HAC 20%

2660

1520

1710

2185

1140

1140

11 020

1140

1140

7 505

3515

3610

1995

3135

2090

2185

3040

1995

2090

12920
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Mny-2-310

MY-2-310 — nynbT ynpaBrneHusi, OCHALWEHHbINA 2-X MO3NMLMOHHbIM
nepekroyaTenem u U3MepuTeneM aHanoroBblx curHanos. MNpegHasHayeH
ONS yNpaBneHns NyckoM, OCTaHOBOM 3MeKTpoABUraTens, MOHUTOPUHra
COCTOSsIHUS Npeobpa3oBaTens YacToThl, NoAavm ynpasnsioLyX CUrHaNoB
Ha npeobpasoBaTtenb YacToTbl.
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ny-2

ny-3

ny-2-320

My-2-401

My-2-410

My-2-420

My-2-501

My-2-510

My-2-520

Mny-2-601

Mny-2-610

Mny-2-620

Mny-3-031

My-3-040

My-3-050

Mny-3-111

Mny-3-121

My-3-130

Mny-3-211

ny-3-221

My-3-230

MY-2-320 — nynb ynpaeneHus, OCHaWEHHbIN 3-X NO3ULNOHHBIM
nepekroyaTenem u U3MepuTenemM aHanoroBblx curHanos. MNpegHasHayeH
Ons1 yNpaBreHnsi MycKOM, OCTaHOBOM, HanpaBreHVEM BpaLLeHUs!
3MNEKTPOABMUraTeNsl, MOHUTOPUHIA COCTOSIHUS Npeobpa3oBaTens 4acToThbl,
noauu ynpasnsioLLMx CUrHanoB Ha npeobpasoBaTesb 4acToThl.

MY-2-401 — nynbT ynpaBneHusi, OCHALLEHHbIN MOTEHLMOMETPOM 1
MHAOVKaumMen, B BUAe KpacHou namnbl 24B. MNpegHasHaveH Ans naMeHeHus
OMOPHOrO CUrHana YacToTbl U MHAMKaLMKM aBapuu npeobpasosaTens
4acToThl.

MY-2-410 — nynbT ynpaBneHns, OCHALWEHHbIN 2-X MO3NLIMOHHbLIM
nepeknyaTenem v UHAMKaUMen B Buae KpacHon namnsl 24 B.
MpenHa3HaueH Ans ynpaeneHus yckoM, OCTaHOBOM 3MeKTpoABUraTens u
MHOVKaUMM aBapum npeobpasoBaTens 4acToThl.

MY-2-420 — nynbT ynpaBrneHusi, OCHALLEHHbIN 3-X MO3MLMOHHbBIM
nepeknyaTenemMm v UHAMKaUMen B Buae KpacHon namnol 24 B.
MpenHasHayeH Ans ynpaeneHns Nyckom, OCTaHOBOM, HanpaeneHnem
BpaLLEHWs ANeKTpoABUraTens U HauKauum asapuv npeobpasosarens
4acToThl.

MY-2-501 — nynbT ynpaBneHusi, OCHaLEHHbI NOTEHLMOMETPOM

1 MHAMKaumWew, B Buae kpacHon namnel 220 B. MNpegHa3HaveH
NS U3AMEHEHNS ONOPHOTO CUrHana YacToTbl U MHAMKALMW aBapuu
npeo6pa3oBaTens 4acToThbl.

MY-2-510 — nynbT ynpasBneHus, OCHALWEHHbIV 2-X MO3NLIMOHHbLIM
nepekntoyatenemM u MHAnKaumen B Buae kpacHow namnsl 220 B.
MpenHasHayeH ansi ynpaeneHns nyckoM, OCTaHOBOM 3N1EKTPOABUraTens u
VHAMKaUMKM aBapun npeobpasoBaTenst 4acToThl.

MY-2-520 — nynbT ynpaBrneHusi, OCHaLLEHHbIV 3-X MO3MLMOHHbLIM
nepeknoyatenemM u MHAMKaumen B Buae kpacHon namnsl 220 B.
MpenHasHayeH Ans ynpaeneHns nyckom, OCTaHOBOM, HanpaeneHnem
BpaLLEHWs 3NeKkTpoABMraTens U HAuKauum asapuv npeobpasosatens
4acToThl.

MY-2-601 — nynbT ynpaBneHus, OCHALLEHHbIN 3MepUTeneM aHanorosbix
curHanos UTM-11 n noteHumomeTpoM. NpeaHasHaveH ans usmeHeHns
OMOPHOro CUrHana 4acToTbl U OToOpaxeHns TpebyeMbix NokasaTenew.

MY-2-610 — nynbT ynpaBreHusi, OCHaLLEHHbIV 2-X MO3MLMOHHbLIM
nepekroyaTenem u U3MepUTENEM aHanoroBblx curHanos. MNpeaHasHayeH
NS yNpaBneHnsi NycKoM, OCTaHOBOM 3MeKTpoaBuUraTensi, otobpaxeHust
TpebyeMbix nokasaTene.

MY-2-620 — nynbT ynpaBrneHusi, OCHaLWEHHbIV 3-X MO3MLMOHHbLIM
nepeknoyaTtenemM n uU3MepuTeneM aHanoroBblx curHanos. lNpegHasHaveH
ONs yNpaBneHusi NycKoM, OCTaHOBOM, HanpaBneHWeM BpaLleHust
3NEeKTPOABMraTeNsl, MOHUTOPUHIA COCTOSIHUS Npeobpa3oBaTens 4acToTbl,
nofauu ynpasnsioLLMX CUrHaNoB Ha npeobpasoBaTerb YacToThl.

MY-3-031 — nynbT ynpaBneHusi, OCHaLLEHHbIN KHOMKamu Mnyck, CTon.
MpepHasHayeH Ans ynpaeneHusi NyckoM, OCTaHOBOM, U3MEHeHUs!
OMOPHOrO CUrHamna 4acToThbl.

MY-3-040 — nynbT ynpaBneHusi, OCHaLLEHHBIA KHOMKaMu nyck, CTom, 2-X
NO3MLMOHHBLIM NepekntoyaTenem. MpeaHasHayveH Ans ynpasrieHust MyckoMm,
0OCTaHOBOM, BbiGOpa HanpasrieHusi BpalleHns npeobpasoBaTens 4acToTbl.

MY-3-050 — nynbT ynpaBneHusi, OCHaLLEHHBbIN KHOMKamu nyck, CTor,
peBepc. [MpefHasHayeH Ans ynpaBneHus nyckom, OCTaHOBOM,
HanpaBneHnem BpalleHUsl ANeKTpoaBuraTens.

MY-3-111- nynbT ynpaBneHus, OCHaLLEHHbIN UHANKALMEN, B BUAE 3€NEHON
namnbl 24B, 2-x NO3ULMOHHBIM NepeknoYaTenem, NoTEHLNOMETPOM.
MpenHasHayeH ans ynpaeneHns nyckom, OCTaHOBOM, U3MEHEHWSI
OMOPHOro CUrHana 4acToTbl, HaMKauum paboTbl npeobpasoBartens
YacToTbl

MY-3-121 — nynbT ynpaBneHus, OCHaLWEHHbI MHAUKaLWEN, B

BuAae 3enéHol namnbl 24 B, 3-X NO3MLMOHHLIM NepekntovaTenem,
noteHumomeTpom. MNpeaHasHaveH Ans ynpasrieHusi MycKoM, OCTaHOBOM,
HanpaBneHVEM BPaLLEHMS, UIBMEHEHWSI OMOPHOIO CUrHana 4acToThl,
nHavKaumy paboTel NpeobpasoBaTens YacToThl.

MY-3-130 — nynbT ynpaBneHnsi, OCHALLEHHbIN KHOMKamu Myck, CTon

1 MHAMKauWel, B Buae 3enéHow namnbl 24B. MpegHasHaveH ans
ynpaBreHns nyckom, OCTaHOBOM 3reKTpoaBuratens, MHAnKaumm paboTsl
npeobpasoBaTens 4acToTbl.

MY-3-211- nynbT ynpaBneHns, OCHaLLEHHbIV UHAVKaL e, B BUAE 3enéHoin
namnbl 220B, 2-X NO3VLUMOHHBIM NepekmnioYaTenem, NOTEHLUMOMETPOM.
MpenHasHaveH Ans ynpasneHns nyckom, OCTaHOBOM, U3MEHEeHUs
OMOPHOrO CUrHana 4acToTbl, HAMKauuy paboTbl npeobpasoBaTtenst
4acToThl.

MY-3-221- nynbT ynpaBneHusi, OCHaLLEHHbI MHAVKaLWEN, B BUAE 3eNEHO
namnbel 220B, 3-X NO3ULMOHHBIM NepeknoYaTenem, NoTEHLUNOMETPOM.
MpenHasHaveH Ans ynpasneHns nyckom, OCTaHOBOM, HanpasreHnemM
BpAaLLEHNsi, U3BMEHEHMWS ONMOPHOTO CUrHana YacToTbl, MHAMKaLMM paboThbl
npeobpa3oBaTens 4acToThbl.

MY-3-230 — nynbT ynpaBneHusi, OCHaLLEHHbIN KHOMKaMu Myck, CTon

M HAuKaumen, B Buae 3enéxon namnol 220B. MpegHasHaveH ans
ynpaBneHnsi NycKOM, OCTaHOBOM 3MEKTPOABUraTensl, UHaMKauum paboTsl
npeobpasoBatens 4acToThbl.
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ny-3

ny-4

ny-3-311

Mny-3-321

My-3-330

ny-3-411

Mny-3-421

My-3-430

My-3-511

Mny-3-521

My-3-530

ny-3-611

ny-3-621

My-3-630

My-4-041

My-4-051

My-4-131

My-4-140

My-4-150

My-4-231

MY-3-311 — nynbT ynpaBneHus, OCHALLEHHbIN N3MepUTENemM aHanoroBbIx
cUrHanoB, 2-X No3MLMOHHbBIM nepekntoyatenem UTI-14, noTeHUMomMmeTpom.
MpenHasHayeH ans ynpaeneHUs Nyckom, OCTAHOBOM, U3MEHEHNSI
OMOPHOrO CUrHarna 4acToTbl, MOHUTOPUHIA COCTOSIHUA NpeobpasoBaTens
4acToThl.

MY-3-321 — nynbT ynpaBneHus, OCHALLEHHbIN N3MepUTENemM aHanoroBbIxX
curtanos UTT-14, 3-X NO3NLMOHHBLIM NepekstoyaTenem, NoTEHLMOMETPOM.
MpeaHasHayeH Ansa ynpaeneHusi NyckoM, 0OCTaHOBOM, HanpaBneHnem
BpALLEHNS, U3MEHEHWSI OMOPHOro CUrHana YacToTbl, MOHUTOPWHIa
COCTOsIHUA NpeobpasoBaTens YacToTbl.

MY-3-330 — nynbT ynpaBneHusi, OCHaLLEHHbIN KHONKamu nyck, cTon,
n3meputenem aHanoroebix curHanos NTI-14. MpegHasHayveH

ONs yNpaBneHusi NyckoM, OCTaHOBOM, MHAMKaLMK COCTOSIHUS
npeo6pasoBaTensi YacToTbl, NOAAYM YNPaBASOLLMX CUTHAMNOB.

MY-3-411 — nynbT ynpaBneHus, OCHALEHHbIA UHAUKALMEN, B

BMAE KpacHOM namnbl 24B, 2-X N03MLMOHHBLIM NepeknovaTenem,
noteHumomeTpoMm. MNpegHasHaveH Ans ynpaBrieHus MyckoM, OCTAaHOBOM,
M3MEHEHUs1 OMOPHOro CUrHana YyacToTbl, UHAMKALUM aBapun
npeo6pa3oBaTens 4acToTbl.

MY-3-421 — nynbT ynpasBneHus, OCHaLWEHHbIM UHANKALMEN, B

BuAe KpacHoi namnbl 24 B, 3-x NO3VLMOHHBIM NepekroyaTenem,
noteHumomeTpom. MNpeaHasHaveH Ans ynpasrieHusi MyckoM, OCTaHOBOM,
HanpaBneHVeM BpaLleHUsi, UIBMEHEHWSI ONMOPHOro CUrHana 4actoThl,
MHOMKauuy aBapum npeobpasoBaTens 4acToTbl.

MY-3-430 — nynbT ynpaBneHnsi, OCHaLLEHHbIN KHOMNKamu Myck, cTon

1 MHAMKauWeW, B BUae KpacHon namnbl 24B. MNpeaHasHayeH ana
ynpaBneHusi NyckoM, OCTaHOBOM 3MeKTpoABUraTens, UHAMKaLum aBapum
npeobpa3oBaTens 4acToThbl.

MY-3-511 — nynbT ynpaBneHus, OCHALWEHHbIA UHAUKALMEN, B

BMAe kpacHou namnbl 220B, 2-x NO3MLMOHHBIM NepekroyaTenem,
noteHumomMeTpom. MpegHa3HaveH Ans ynpaBneHust myckom, OCTaHOBOM,
M3MEHEHUs1 OMOPHOrO CUrHana YacToTbl, UHAMKALUM aBapumn
npeo6pasoBatens 4acToTbl.

MY-3-521 — nynbT ynpaBneHus, OCHaLLEHHbIM UHANKALMEN, B

BMAe kpacHou namnbl 220B, 3-X NO3MLMOHHBIM NepekroyaTenem,
noteHuMomeTpoMm. MNpeaHasHaveH Ans ynpasrieHus MyckoM, OCTaHOBOM,
HanpaBneHnem BpaLLeHWsl, U3BMEHEHUSI OMOPHOrO CUrHamna 4acToThl,
MHOMKauuy aBapum npeobpasoBaTens 4acToThl.

MY-3-530 — nynbT ynpaBneHusi, OCHaLLEHHbIN KHOMKamu Myck, CTon

1 MHAMKaumWew, B BUae kpacHow namnel 220B. MNpeaHasHayeH ansa
ynpaBreHns nyckom, OCTaHOBOM 3MeKTpoaBuraTens, MHAKaLumm aBapum
npeo6pasoBatens 4acToTbl.

MY-3-611 — nynbT ynpaBneHusi, OCHALLEHHbIA N3MEPUTENIEM aHaNoroBbIX
curHanos UTMM-11, 2-X NO3NLMOHHBIM NepekIovaTenemM, NoTEHLMOMETPOM.
MpenHasHayeH Ans ynpaBneHus nyckom, 0CTaHOBOM M3MEHEHWSI ONOPHOTO
CUrHana 4acToTbl U oToGpaxeHns TpebyeMblx nokasaTenen.

MY-3-621 — nynbT ynpaBneHus, OCHALLEHHbIN U3MepUTENeM aHanoroBblx
curHanos, 3-x NO3ULMOHHbBIM MepekroyaTenem, NoTEHLIMOMETPOM.
MpepHasHayeH Ans ynpasneHus nyckoM, OCTaHOBOM, HanpasneHnem
BpaLLEHNsl, U3MEHEHUS1 OMOPHOrO CUrHana YacTtoTbl U OToBpaxeHus
TpebyeMbix nokasaTenei.

MY-3-630 — NynbT ynpaBneHusl, OCHaLLEHHbIA KHOMKamu nyck, cTon,
n3mepuTenem aHanoroBbix curHanos. MpegHasHayveH Ans ynpaeBneHus
nyckom, OCTaHOBOM, MHAMKALIMN COCTOSIHUSA NpeobpasoBaTesis 4acToThl,
nogayu ynpasnsoLLmMX CUrHasnos.

MY-4-041— nynbT ynpaBneHns, OCHaLLEHHbIA NOTEHLMOMETPOM, KHOMKaMu
nyck/cTon, 2-X NO3ULMOHHBLIM Nnepeknoyatenem. MNpegHasHayveH Ans
ynpaBneHusi NycCKoM OCTaHOBOM, HanpaBreHneM, CKOPOCTbIO BpalLeHust
anekTpoaBUraTens.

MY-4-051— nynbT ynpasneHns, OCHaLLEHHbIN NOTEHLIMOMETPOM, KHOMKaMu
nyck/cron/pesepc. [peaHasHavyeH Ans ynpaBneHns MycKOM OCTaHOBOM,
HanpaBfieHMeM, CKOPOCTbIO BPaLLEHNs 3NeKTpoaABMraTens.

MY-4-131- nynbT ynpaBneHusi, OCHALLEHHbIA MHAMKaUWeR B BUAE 3eneHomn
namnbl 24B, kHonkamu nyck/cTon u noTeHunomeTpom. MpeaHasHaveH ans
ynpasreHns NyckoM, OCTaHOBOM, MU3MEHEHWS ONMOPHOrO CUrHana 4acTtoThl,
MHAnKaummn paboTbl NpeobpasoBaTens YacToTbl.

MY-4-140 — nynbT ynpaBneHusl, OCHaLLLEHHbIV MHAKKaLMEN B BUAE Namnbl
3enéHon 24B, kHonkamu nyck/cTon, 2-X NO3ULMOHHBLIM NepekntoYaTenem.
MpenHasHaveH Ans ynpasneHns NyckOM OCTaHOBOM, HanpaBneHnem
BpaLleHns anekTpoaBuraTens u niavkauum paboTel npeobpasosartens
4acToThl.

MY-4-150 — nynbT ynpaBeHus, OCHALLEHHbIN UHAVKaLMEN B Buae 3eNEHo
namnbl 24B, kHonkamu nyck/cton/peBepc. MpeaHasHaveH Ans ynpasneHust
NyCKOM OCTaHOBOM, HanpaBneHNeM BpaLleHUs anekTpoaBuraTens,
MHAnKaummn paboTbl NpeobpasoBaTens YacToThl.

MY-4-231 — nynbT ynpaBneHusi, OCHaLWEHHbIV MHAVKALMEN B BuAe 3enéHon
namnbl 220 B, kHonkamu nyck/cTon 1 noteHumomeTpoM. MpeaHasHaveH
ONS yNpaBneHns Myckom, OCTaHOBOM, U3MEHEHUSI ONOPHOTO cuUrHana
YacToThbl, MHAMKaLUMKM paboTbl NpeobpasoBaTens YacToThl.
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My-4-240

My-4-250

My-4-331

My-4-340

My-4-350

ny-4-431

MNYy-4-440

ny-4

My-4-450

My-4-531

MY-4-540

My-4-550

Mny-4-631

MY-4-640

My-4-650

Mny-4-711

CteneHb 3awuThbl: IP54;

MY-4-240- nynbT ynpaBneHus, OCHALLEHHbIA MHAMKALMEN B BUAE 3€NEHON
namnbl 220B, kHoMkaMmn Nyck/CTom, 2-X NO3ULMOHHBLIM NepekroyaTenem.
MpenHasHayeH Ans ynpaeneHns NycCKoM OCTaHOBOM, HanpaBrieHnem
BpaLLEHNs SNeKTpoABUraTens, uHavkaumm paboTsl npeobpasoBatens
4acToThlI.

MY-4-250— nynbT ynpaBneHusl, OCHaWEHHbIV MHANKaUMeNn B Buae
3enéHon namnel 220B, kHonkamu nyck/cton/peBepc. [MpeaHasHaveH
[Nsi ynpaBrieHNsi MyCKOM OCTaHOBOM, HarnpaBrieHeM BpaLLeHust
aneKkTpoABUraTensi, MHankaumm paboTel npeobpasoBaTens 4acToThl.

MY-4-331 — nynbT ynpaBneHus, OCHALLEHHbIN U3MepuTenemM aHanorosbix
curtanos UTI-14, kHonkamu Nyck/CTon 1 NOTEHLIMOMETPOM.
MpeaHasHayeH Ans ynpaeneHusi NyckoM, OCTaHOBOM, U3MEHeHUs
OMOPHOro cUrHana 4acToTbl, UHAUKALMN COCTOsIHUS NpeobpasoBaTens
YacToTbl.

MY-4-340 — nynbT ynpaBneHusi, OCHALLEHHbIA U3meputenem
aHanoroBbix curHanoB NTI-14, kHonkaMu nyck/cTon, 2-X No3VLUOHHBIM
nepekntoyatenem. lNpeaHasHayeH Ans ynpasBneHust NyCKOM OCTaHOBOM,
HanpaBneHWeM BpaLLeHWsl ANeKTPoABUraTens, NHAMKALMN COCTOSIHUSA
npeo6pa3oBaTens 4acToTbl.

MY-4-350 — nynbT ynpaBneHus, OCHALLEHHbIN 3MepuTenemM aHanorosbix
curHanos, kHomkamu nyck/cton/pesepc. MpeaHasHayeH Ans ynpaeneHus
MyCKOM OCTaHOBOM, HanpaBneHeM BpalleHUsl anekTpoaBuraTens,
MHOMKaLMW COCTOSIHUSA nNpeobpasoBaTens 4acToThbl.

MY-4-431 — nynbT ynpaBneHusi, OCHALLEHHbIN MHANKALMEN B BUAE KpAaCHOWM
namnel 24B, kHonkamu nyck/cTon n noTeHunomeTpoMm. lNpeaHasHayeH ans
ynpaBneHus Nyckom, OCTaHOBOM, U3MEHEHWSI ONMOPHOrO CUrHara YacToThl,
VHAMKaUMKM aBapun npeobpasoBaTenst 4acToThl.

MY-4-440 — nynbT ynpaBneHns, OCHaLLLEHHbIA MHAUKaLMEN B BUAE KpacHON
namnbl 24B, kHoMkaMu Nyck/CTomn, 2-X NO3ULIMOHHBIM NepekntoyaTenem.
MpenHasHayeH AN ynpaeneHns NyckoM OCTaHOBOM, HanpaBrieHneM
BpaLLEHWs 3neKkTpoABMraTens U HAuKauum asapuv npeobpasosatens
4acToThl.

MY-4-450 — nynbT ynpaBneHns, OCHALLEHHbIN MHANKALMEN B BUAE KpaCHOWM
namnel 24B, kHonkamu nyck/cton/pesepc. MNpeaHa3HaveH Ans ynpasneHus
NyCcKOM OCTaHOBOM, HanpaBneHneM BpallieHUs anekTpoaBuraTens,
MHAMKauMy aBapum npeobpasoBaTens 4acToThl.

MY-4-531 — nynbT ynpaBneHusi, OCHALLEHHbIN MHANKALMEN B BUAE KpaCHOWM
namnel 220 B, kHonkamu nyck/cTon u noteHunomeTpoM. NpeaHasHayveH
ONs yNpaBneHusi NycKoM, OCTaHOBOM, U3MEHEHUsI ONOPHOro curHana
4YacToTbl, MHAMKaLMM aBapumn npeobpa3oBaTens YacToTbl.

MY-4-540 — nynbT ynpaBneHns, OCHALLEHHbIN MHANKALMEN B BUAE KpaCHOWM
namnbl 220B, kHOMKaMu nyck/cTon, 2-X NO3ULMOHHBIM NepeknioyaTenem.
MpenHasHaveH Ans ynpaeneHus NyckOM OCTaHOBOM, HanpaBneHuem
BpaLLEHNs SnekTpoaBUraTens, uHavkaumm asapum npeobpasosatens
4acToThlI.

MY-4-550 — nynbT ynpaBneHns, OCHaLLEHHbIV MHAUKaUMeNn B Buae
KpacHow namnbl 220B, kHonkamu nyck/cton/pesepc. NpeaHasHayeH
ANS yNpaBneHns NyckoM OCTaHOBOM, HanpaeneHnem BpaLLeHns
aneKkTpoABMraTens, MHAMKaLMmn aBapym npeobpasoBaTens 4acToTbl.

MY-4-631 — nynbT ynpaBneHusl, OCHALLEHHbIN U3MepUTENieM aHanoroBbIx
curHanos UTM-11, kKHonkamu nyck/cTon n NOTeHLVOMETPOM.
MpenHasHayeH Ans ynpaeneHns Nyckom, OCTAHOBOM, U3MEHEHNS
OMOPHOrO CUrHamna YacToTbl M 0OTOGpaxeHns TpebyeMbix nokasartenen.

MY-4-640 — nynbT ynpaBneHusi, OCHALLEHHbIN n3meputenem

aHanoroBbix curHanos NTIM-11, kHonkamu nyck/cTon, 2-X NO3ULMOHHBIM
nepekntoyateneM. lNpeaHasHayeH ANs ynpaBneHns NyCKoM OCTaHOBOM,
HanpaBrieHMeM BpaLleHWsi ANeKTpoaBMraTens n otobpaxeHus Tpebyemblix
nokasarenei.

MY-4-650 — nynbT ynpaBneHusl, OCHALLEHHbIN U3MepUTeieM aHanoroBbIx
curtanos UTIM-11, kHonkamu nyck/cton/pesepc. MNMpegHasHaveH

NS ynpaBneHuns MyckoM OCTaHOBOM, HarnpasneHneM BpaLleHus
anekTpoaBuraTens n otobpaxeHns Tpebyembix nokasatenen.

MY-4-711 — nynbT ynpaBneHusl, OCHaLEHHbIN UHAVKALMOHHBIMY 3eMeHON
1 KpacHOM namnamu, ABYXMO3ULMOHHLIM NepeknioyaTenem u
noTeHumomeTpom. [NpeaHasHaveH Anst ynpaBrieHnst NyCKOM OCTaHOBOM
WINM CMEHOW HanpaBieHWs BpalLeHUsl ANeKTpoaBuraTens, MHaMKaumm
cocTosHust MY 1 perynvpoBKku CKOPOCTH.

OnanasoH pabounx TemnepaTtyp: oT -40 o +60°C;

YCTaHOBKa: HaCTeHHasd;

roToBble HacTpovikv nof obopynosaHue INSTART;

CpOoK cOopku — 3 OHS.
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